
 
 

Estado da Paraíba - Nova Olinda – PB – EDIÇÃO ORDINÁRIA do dia 03 de Fevereiro de 2025 -   Pág. 01 

Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 14 de Fevereiro de 2011 

 

1 9 6 1

PODER LEGISLATIVO 
 

 
PORTARIA Nº 09/2025 

 
 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB, usando 
das atribuições conferidas pelo Art. 47, Inciso XXII do 
Regimento Interno da Câmara Municipal c/c o Art. 11 da 
Lei Nº 120/90. 
 

Resolve: 
 

EXONERAR, todos os ocupantes de cargos 
comissionados da edilidade municipal, lotados junto ao 
Gabinete da Presidência. 

 
Registra-se. 

 
Publique-se. 

 
Paço da Câmara Municipal, 03 de Fevereiro de 

2025. 

 
 

 

 
CRISTÓVÃO FERNANDES DA SILVA 

Presidente da Mesa Diretora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1 9 6 1

1 9 6 1

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA 

 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

“EDIÇÃO ESPECIAL/2025” 
 

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda 

Rua Duque de Caxias s/n - Centro 

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB 

Tel: (0xx83) 3459-1066 

 

 

 


